中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]信息资源订购服务协议书
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2023-12-21
甲方：_________乙方：_________鉴于：乙方开通并运营着_________网（_________），并通过该网站向用户提供有关工程机械商贸等方面的信息资源服务；甲方同意依据本协议，接受乙方向其提供的专业有偿信息资源订购服务。为...
甲方：_________
乙方：_________
鉴于：乙方开通并运营着_________网（_________），并通过该网站向用户提供有关工程机械商贸等方面的信息资源服务；甲方同意依据本协议，接受乙方向其提供的专业有偿信息资源订购服务。为此，甲、乙双方订立本协议如下：
第一条　信息资源订购服务
1．1　甲方要求乙方提供下述信息资源：（甲方在要求提供服务的栏目做出标记）加入_________网（_________元／年）；
1．2　本协议第1．1条所述的a类信息资源具体包括如下方面的内容：
（1）查询_________网所有在有效期内的询价单的详细联系方式；
（2）_________网供应商栏目公司简介里的关键词搜索比普通用户优先显示；
（3）将配件供应信息发布到_________网配件仓库栏目，同时自动更新甲方网站配件查询数据库；
（4）乙方免费赠送甲方以．com为结尾的国际域名、国际互联网网站一个。甲方网站制作内容包括：精美flash首页、公司简介、产品介绍、配件查询数据库、网上反馈、联系我们各一页。
（5）_________网一级栏目首页精美图标广告宣传壹年，不低于一个月的首页公司名称宣传。
（6）整机代理商企业，享受将您经营的产品及您的联系信息免费登陆整机市场栏目。
（7）二手设备供求商，自动获得在本网二手市场栏目发布二手设备供应信息的权利；自动成为本网认证会员。
（8）查询_________网机械词典专业词汇互译功能，查询企业大全栏目工程机械企业的详细联系方式；
（9）每周
二、周五收到_________网电子邮件，邮件内容含：工程机械行业新闻；有效的工程机械询价单；最新的工程机械求购供求信息；最新的工程机械求租信息；最新的工程机械整机招标信息；
1．3　本协议第1．1条所述的b类信息资源具体包括如下方面的内容：
（1）包含a类信息资源所指内容；
（2）查询所有在有效期内的询价单的询价者的资料；查询所有在有效期内的报价单报价者的报价水平及联系方式、单位介绍等；
（3）查询_________网数据统计分析栏目所有内容；
（4）免费制作企业网站（10个网页）、国际域名、100m网站空间各一个。
（5）_________网主页企业名称广告宣传不低于两个月；
（6）_________网首页图标广告宣传一个月；
（7）_________网两个一级栏目精美图标广告宣传壹年。
（8）_________网供应商栏目公司简介里的关键词比其它用户（包括a类会员）优先显示，可任选三个关键词在搜索结果第一页显示。
（9）每周
二、周五收到_________网电子邮件，邮件内容同上。
1．4　乙方承诺：根据本协议，自乙方收到甲方支付的信息服务费后的第二个工作日起，甲方即有权根据乙方向其提供的密码，登录_________网，并享受为期_________年的有关服务，其服务内容详见本协议第一条的规定。
第二条　信息服务费
根据第1．1条的选择，甲方在合同签定后两日内一次性向乙方支付服务费。
第三条　甲方的权利与义务
3．1　甲方依据本协议享有如下权利：
（1）在其如数支付了信息服务费后，要求乙方在_________网上向其提供依据本协议其所订购的a类或b类信息资源；
（2）在协议期内甲方有权享受乙方陆续为a类或b类会员推出的新服务，享受购买_________网其它服务_________折优惠。
3．2　甲方根据本协议应承担如下义务：
（1）未经乙方事先书面同意，甲方不得以任何形式复制、散布、出售、出版、广播、转播其自乙方得到的信息资源。
（2）乙方向甲方提供的登录密码只供甲方使用，甲方承担对密码保密义务。
（3）甲方根据本协议第1．2
（3）款的规定，在_________网上发布有关信息时，甲方不得发布恶意的、不真实的、欺诈性的或易引起他人歧义的信息，且甲方应对其所发布的所有信息的合法性、真实性、准确性及完整性承担一切责任。
第四条　乙方的权利与义务
4．1　乙方根据本协议享受如下权利：
（1）根据本协议第二条的规定，向甲方收取信息服务费。
（2）________________________
4．2　乙方根据本协议应承担如下义务：
（1）对甲方根据本协议第1．1条所指定的信息资源进行组织、编辑；
（2）根据本协议第1．4条，按时向甲方提供密码并开放其订购的信息资源。
第五条　协议的终止及争议的解决
5．1　本协议自甲乙双方授权代表签字并加盖公章之日起生效，有效期为_________年。
5．2　在执行本协议中发生的与本协议有关的一切争议，甲乙双方应通过友好协商解决。如果不能协商解决，甲乙双方均有权向有管辖权的仲裁委员会提出仲裁。仲裁结果对双方具有同等的约束力。
甲方（公章）：____________
授权代表（签字）：________
_________年_______月____日
乙方（公章）：____________
授权代表（签字）：________
_________年_______月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！